


運行日
月 火 水 木 金 土 日
● ● ー ● ● ● ー
● ● ● ● ● ー ー

※祝日を除く

時刻表

甲陽園地区コミュニティ交通
第２回試験運行時刻表

2/16（金）〜5/31（金）
6/3（月）  〜8/30（金）

停留所 1便 2便 3便 4便 5便
A1 甲陽園駅 8:37 10:37 12:37 15:37 17:37
A2 西山児童遊園前 8:39 10:39 12:39 15:39 17:39
A3 甲陽配水所前 8:40 10:40 12:40 15:40 17:40
A4 山４北 8:41 10:41 12:41 15:41 17:41
A5 甲陽園ヒルズ前 8:42 10:42 12:42 15:42 17:42
A6 西山町北詰 8:43 10:43 12:43 15:43 17:43
A7 ４番坂上 8:44 10:44 12:44 15:44 17:44
A8 中央通り中 8:45 10:45 12:45 15:45 17:45
A9 中央通り北詰 8:46 10:46 12:46 15:46 17:46
A10 やまびこの家前 8:47 10:47 12:47 15:47 17:47
A11 １２番坂東 8:48 10:48 12:48 15:48 17:48
A12 １２番坂中 8:49 10:49 12:49 15:49 17:49
A13 やまびこ公園前 8:50 10:50 12:50 15:50 17:50
A14 １１番坂中 8:51 10:51 12:51 15:51 17:51
A15 西通り北 8:52 10:52 12:52 15:52 17:52
A16 西通り中 8:53 10:53 12:53 15:53 17:53
A17 中央通り西 8:54 10:54 12:54 15:54 17:54
A18 ３番坂下 8:55 10:55 12:55 15:55 17:55
A19 甲陽園駅 8:58 10:58 12:58 15:58 17:58

A 目神山外回りルート
停留所 1便 2便 3便 4便 5便

B1 甲陽園駅 9:07 11:07 14:07 16:07 18:07
B2 西山児童遊園前 9:09 11:09 14:09 16:09 18:09
B3 アンネのバラ教会下 9:10 11:10 14:10 16:10 18:10
B4 西山第二公園上 9:11 11:11 14:11 16:11 18:11
B5 西山第一公園前 9:12 11:12 14:12 16:12 18:12
B6 西山町北詰 9:13 11:13 14:13 16:13 18:13
B7 ４番坂上 9:14 11:14 14:14 16:14 18:14
B8 中央通り中 9:15 11:15 14:15 16:15 18:15
B9 ２番坂上 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16

B10 甲陽園駅 9:19 11:19 14:19 16:19 18:19

B 西山ルート

停留所 1便 2便 3便 4便 5便
C1 甲陽園駅 9:37 11:37 14:37 16:37 18:37
C2 西山児童遊園前 9:39 11:39 14:39 16:39 18:39
C3 甲陽配水所前 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40
C4 山４北 9:41 11:41 14:41 16:41 18:41
C5 甲陽園ヒルズ前 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42
C6 西山町北詰 9:43 11:43 14:43 16:43 18:43
C7 ４番坂上 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44
C8 中央通り中 9:45 11:45 14:45 16:45 18:45
C9 北通り下 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46

C10 北通り上 9:47 11:47 14:47 16:47 18:47
C11 １３番坂中 9:48 11:48 14:48 16:48 18:48
C12 １０番坂西口 9:49 11:49 14:49 16:49 18:49
C13 １０番坂東口 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50
C14 ２番坂上 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51
C15 甲陽園駅 9:54 11:54 14:54 16:54 18:54

C 目神山内回りルート
停留所 1便 2便 3便 4便

D1 甲陽園駅 10:07 12:07 15:07 17:07
D2 甲陽配水所前 10:10 12:10 15:10 17:10
D3 山４北 10:11 12:11 15:11 17:11
D4 やまびこの家南 10:12 12:12 15:12 17:12
D5 甲山グリーンハイツ下 10:13 12:13 15:13 17:13
D6 うぐいす坂下 10:14 12:14 15:14 17:14
D7 山５西 10:15 12:15 15:15 17:15
D8 山王西公園南 10:16 12:16 15:16 17:16
D9 甲陽園駅 10:19 12:19 15:19 17:19

D 東ルート


